המערערים:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

נוכחים:

המערערים וב"כ - עו"ד מאיר סויסה

ב"כ המשיבה - עו"ד תהילה גלנטה

מהות הערעור: ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופט סולקין), מיום 04.01.21, בת"פ
44831-10-17

פסק דין

(להלן: לפי סעיף 418 סיפא בחוק העונשין, התשל"ז-1977 זיוף, ב-3 עבירות יסוד הודאתו, המערער 1 הורשע, על
4 - 2 והמערערים בחוק, סיפא 415 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת של עבירות וב-3 "החוק")

הורשעו בשתי עבירות זיוף ובשתי עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

הממונה על עבודות שירות מתבקשת לעדכן את בית המשפט בהתפתחויות.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ח חשוון תשפ"ב, 03/11/2021 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט יובל ליבדרו, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה